
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907 i 1940), 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907,  Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39 ) oraz § 18 pkt 1 i 4 uchwały nr X/53/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, Wójt Gminy Budziszewice zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  2.606,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.606,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  22.861.361,33 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 15.158.440,71 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.702.920,62zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.189.094,73 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 12.544.825,28zł; 

2) wydatki majątkowe – 12.644.269,45 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

  

 

Wójt 

 

 

Marian Holak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9737



 
Tabela nr 1 do zarządzenia nr 48/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 30.09.2025 roku zmiany planu dochodów 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758 
  

Różne rozliczenia 5 694 932,46 0,00 2 606,00 5 697 538,46 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 60 507,00 0,00 2 606,00 63 113,00 

 
  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 757,00 0,00 2 606,00 26 363,00 

 bieżące razem: 14 140 999,06 0,00 2 606,00 14 143 605,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 702 920,62 0,00 0,00 7 702 920,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 014 835,65 0,00 0,00 1 014 835,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 22 858 755,33 0,00 2 606,00 22 861 361,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9737



 

Tabela nr 2 do zarzadzenia nr 48/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 30.09.2025 zmiany planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80

1 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 194 434,85 5 194 434,85 4 930 626,80 3 872 156,50 1 058 470,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 606,00 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 197 040,85 5 197 040,85 4 933 232,80 3 874 762,50 1 058 470,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 171 557,61 171 557,61 92 301,56 24 757,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 606,00 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 163,61 174 163,61 94 907,56 27 363,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 19 857,06 19 857,06 19 857,06 19 857,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 178,20 2 178,20 2 178,20 2 178,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 035,26 22 035,26 22 035,26 22 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 3 899,94 3 899,94 3 899,94 3 899,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427,80 427,80 427,80 427,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 327,74 4 327,74 4 327,74 4 327,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 171 653,08 11 527 

383,63 
10 635 

732,58 6 255 752,27 4 379 980,31 169 742,00 564 443,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 644 269,45 12 644 

269,45 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 606,00 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 174 259,08 11 529 

989,63 
10 638 

338,58 6 258 358,27 4 379 980,31 169 742,00 564 443,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 644 269,45 12 644 

269,45 573 991,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 014 835,65 1 014 835,65 356 019,51 190 109,65 165 909,86 0,00 658 816,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 014 835,65 1 014 835,65 356 019,51 190 109,65 165 909,86 0,00 658 816,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9737



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 48/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 30.09.2025 roku. Zmiany planu 

dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.                                                                                             

Dochody 

Dział Rozdział § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy - edukacja 

23.757,00 2.606,00 26.363,00 

   Razem 23.757,00 2.606,00 26.363,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
801 
 

 

80195 
 

 

4750 
 

 
4850 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

19.857,06 
 

 
3.899,94 

2.178,20 
 

 
427,80 

22.035,26 
 

 
4.327,74 

   Razem 23.757,00 2.606,00 26.363,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9737


		2025-10-15T11:41:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




